様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

　渋川市長　　　　　　　　　様

個人住所
（法人所在地）
個人氏名
（法人名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
法人代表者
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　（　　　　）
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）
渋川市事業継続力強化計画策定助成金完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により交付決定を受けた助成事業が完了したので、渋川市事業継続力強化計画策定助成金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり実績を報告します。
記
	事業内容
	自然災害及び新型コロナウイルス感染症等の感染症に関する対応を含む事業継続力強化計画を策定し、当該計画について経済産業大臣の認定を受けた。

	事業完了年月日

（事業継続力強化計画が経済産業大臣の認定を受けた日）
	　　　　年　　　　月　　　　日

	計画の策定方法

添付資料

　１　策定した事業継続力強化計画書
　２　経済産業大臣による事業継続力強化計画書の認定書の写し
　３　その他市長が必要と認めた書類